<<KбpTKepiic>>

муниципальнtiй районса
администрация

Администрация
муниципального района

<<Корткеросский>>

шуом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2018 года Nь 915

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об организации перевозок обучающихся
муниципальных образовательных организаций

муниципального района <(корткеросский) автомобильным
транспортом на 2018l20l9 учебныЙ год и плановыЙ

201912020 учебный год

В ЦеЛЯХ Обеспечения прав и законных интересов обучающихся
образовательных организаций муниципального района ккорткеросский>>
на получение общедоступного дошкольного и общего образования, и
осуществления перевозок организованных групп детей автомобильным
транспоРтом в 2018/2019 учебном гОДу и плановом 2019-2020 учебном
ГОДУ, В РаМКаХ ре€lJIизации постановления администр ации муниципального
района <Корткеросский>> от З0 июля 20|4 года Ns 1523 <<Об организации
перевозоК обучающихся муницип€шьных образовательных организаций
муниципального района <корткеросский>> автомобильным транспортом)>,
администр ация муниципального района <корткеросский>> постановляет :

1. УТВеРДИТЬ Перечень муниципаJIьных обшlеобразовательных
организаций, осуществляющих подвоз обучающихся к образовательной
организации и обратно к месту жительства на территории муниципального
района <Корткеросский>> на 20I8l2019 учебный год и плановьlй 20192020
учебный год (Приложение 1).

2. Утвердитъ реестр маршрутов, по которым осуществляются
перевозки организованных групп детей (по перевозке) школьников на
территории муниципаJIьного района <Корткеросский>> на 201l8l20l9
учебный год и плановый201912О20 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить перечень ежедневных маршрутов подвоза обучающихся
к образовательной организации и обратно к месту жительства на
территории муниципального района <<Корткеросский>> на 20l8l20l9
учебныЙ год и плановый201912О20 учебный год (Приложение 3).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и
сайте администрации вподлежит размещению на официалъном

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на нач€шьника

управления образования администрации муниципального
<<Корткеросский> (Ярцеву Н.В.).

И.о. руководителя администрации К.Сажин

раиона

Приложение 1

к постановлению администрации
муниципzшьного района

<<Корткеросский>>

от З 1 августа 201 8 года JФ 915

Перечень муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих подвоз обучающихся

к образовательной организации и обратно к месry жительства
на территории муниципальцого района <<Корткеросский>>

на 2018/2019 учебный год и плановьlй 20|9-2020 учебный год

1. МуниципаJIьное общеобразовательное учреждение <<Средняя
общеобразовательная школа> с.Корткерос.

2. Муниципальное общеобр€вовательное учреждение <Средняя
общеобр€}зовательная школа>> п.Аджером.

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение <<Средняя

общеобразовательная школа> с.Мордино.
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение <Средняя

общеобразовательная школа>> с.Керес.
5. Муниципальное обrцеобразовательное учреждение <<Сторожевская

средняя общеобразовательная школа>.
6. Муниципапьное общеобразовательное учреждение <Средняя

общеобразовательная школа>> с.Богородск.
7. Муниципальное общеобразовательное учреждение <Средняя

общеобрzLзовательная школа> с.Болъшелуг.
8. Муниципальное общеобразовательное учреждение <Средняя

общеобразователъная школа> с.Нившера.
9. МуниципаJIьное общеобразовательное учреждение <Основная

учреждение <Срелняя
общеобразовательная школа>> п.Визябож.

10. Муниципальное общеобразовательное
общеобразовательная школа>> с.Подъельск.

аинвhаиtиdII

9

g
оо
а
Ф
ý<
Fр
у

о

(rэ,{аrээвrооэ эн7rэ,{яrэrэаrооэ)
,{ноиеd .{пrохсэоdэхrdоу оп ииссоd

Ygиiо YYsи:о BJхE иинеаонсо Ен rинэжиsY
o.toHжodoY иJсонэЕпоrэ9 Brf dшdвш эиЕJэJэяIооэ

t (в
н ц

(rэ,(аrсэяrоос эн7rэ,(яrсrаяrооэ) 86-09I I S

JэоJ ихtоsэdэш КYиfl эJV вциI эи{JэIоаJооэ cn ý

еr,(drпdвrц rdопсец
с'.1 ц

.(хэd gэdэь sвdцэdап о{r,сэhиItох

з

о
(ý

z

(яоrян,ftr
оJонhэнох оY оJончцвьен ro 'инэrsвdпен
шонYо) t шх 'вr,{dтпdеш чrсоннэжrrоdц

Ф
ý
cn

оо

ихsонеlсr( BreV rвrtэ,(dинешr
'ииslсl,(сtо иdш (9-raH7l -e7)Sd9/cэuнorJ

IqщэIсис цоаохинrfлс эиhиIIзн
о\

ияаонеrс,{ erBE rетцэfdинеrrr'ииstэr,tэrо
иdп (6-rэн71 -еr) вфеd.lохеJ эиhиIген со

(rинэrrшdофо BIBY) оJyэо сишоrr 4онохеdrз

ь
ь5-

l ЁОо tr c.]
В Ёоi

о- Q.о
L9

a.l

ооэ*r iOо C..l
ts Ёь
d- Q.о

- att

(иипрsинеJdо эинеаЕен
аохэаrмгиdоr) ахиннэаrэ9ос о rинэГэас

'ехэ,{пrss Yо.I'Bcr{gorae dэпrон иIsнноипеdJсиJэс
цIчннэаrсdеtsfсоl'чrэtsоlлt-вхdеlд ю

-даьн
"Ь=зк
a,] rjсоа
cnt-t}о
irO

g> я
;п\J оý> 9

"Фх
х Lу
t\o(tl- сэ

NФ-*бl;r
o.1 л -]
< ау

аrfdгпdвш вн эJY оsJсэ}rиrо)I

sоr,(dшdеш оsJсэhишо)I ý

: ..
-.] о
\JФr, ýz
УF*-а>ооХ
2о

,{r,(drпdellr
,(ltoHHeY оц иэJа7 хоЕо8эdэц rинэIffiJсэп{эо

вЕ оJоннэаJэJэЕJо (IrинэYжэdь,( эинЕаонэиlиЕн
c.l

ихсоаэdац IчJхн{IJ аIчнhэнох и цIчнhоI{жаиIоdL
'цтчнчlrеьен чrвrzх,() Brf dшdвш аинеsонаиlиЕн

c-,l

l()

9Rхыы).)<эFF.о_m

ьZtr
dd

Iо'
&5 *
9Е 5
FФgQ:sЦом

\,/ н (J

(-) -

ЁЁ a{

tЭ
ý Е,х
Е и)

=ЕEd Б зёr5 2 эЁ
c.i Е,Е,ý ч i5
6) S }i \ а лбl

ЕнэЕ= Еý
5 Е Е йR ;ЁЕ i Е Е ý &к
i о Е о_П О)ý
trв Зgr ; ЁЕ Е v а е9

!Чari
F)ýбbz саt 0ЧOldltrьФ

}..lrPls
N:
л\оlE с)

ýфо\

,ii tN

=ф
ыN

.r^
фiФ'
ёJхtrБ
ЕЕРgч
Li t-r/

аý

обоо-
2lJ
лн9.Е
9ц

d:
уь
Fra)ъЁQs

=i
ZE

о6)Ф-
с)

бЕ0э Цм сэ
Б d?-.!_rЁ н цл.чЁзЭýкБсtёяЕцýеЁ:БЁ3ЕБхЕЕо. о-> Б !Е - o-Ef,

(ýlч - tз
н a alс.l о+дцщL
о х Ё !]:ia

dЕ ЁЁ;S
о. о-> й:ЕN

з
Ф

зq) (с
d

сЁ

ч d н ц E{ E{
(Gч E{

сGц (ý
ц ч свч Ф

с.)
з
6)
:Е

бl N

ý
с.)

ю
со

оо
Фо

(..] { с..1 со

*г-
l lOо trN
В Ёо

-о

ь5-
ё 3-
ts Ёыо- Q. (>

*ь, ýоо
=c-lо*о Ф-
-о

_^ь|-**
о i.{
ts E_-j

лd*

б

l1

ь5-, ЁОо tr.{
8 Ёы

а- Q.о
L9\о

:со| Е<*
о Hс!о :Ё..]
лr яБ: Фý! c.]

:NА 5:
х tr.-,l
-Ф Ьо\
- Цю

=Г-I tx+
о нс{
8 E^iд Ё-

dtri d
[\ L:
c-jN-{ g
4_-д\,ллвккБ R
лlйха;дh>j\\)

L?a

dgi dЬ r-=
ооо-{ g
и)о(J *Rlу ц6ý< 9mýhЕ
{oo\Jtr?>

o{ *х-
лд;ý6 а

й-rtОийу Е9
.-,| F > -/-со Е- *
mОrts:Ozj:O
l-.,i N

F. z
г^ а+Y О
ла> 8
\-danJ
v1 л ц
с1 aо -1.п:л

=с",хо<иr(J

оо_ ^о._ilQOЁ.ч
оЬо qj
.ii=
обl=
N;O;sy<и\F-ioo}^t+ ДО

а

r,}i.
\олlNts;{п.ах
RqsjLE
*Ь9и= Е
л|N х

m-л
SшДЦцу

=а. Е]ох
о\ (J
г\izlrl
ЪЕ к
ýi g,",:ф
к19
о{ * Ц

со (..1 Ё
LL) :

(dл ]хоФо
т't.Еоо+ szсп;

^:-lalo х;]о c.l }+
={c,l .tsОф о /', r )лvУ

Сп ri:<я>
z

:

чrэ

зi

:

;лххы:л5>;
(-.)

(JФ
r] о-
:1 0J

>:ло

хо. ф:
;л ýz=
ts ао1 Q.(\о-ао

l(€

YБ
Еg
>й
dЁ

9l<

оЁr
дЁ
с;

оlT
}4ýочабФtr

Ё1

I .о.
lсйо.х ý
aJц:з
ll(Ёц5\з alчzv4-о-.:
Ёа

zLоФ
Фmчоц-\о
Ё

tД

8Е
Ы iэ.
ь<>
dЁ

оtЁофд:со Qtsl. >,на Ек'о.Ё оудл,Oi.;.цо

ь(о*
Бзyi

о-мьч
L.о.
d

ýiсlОб
!Jxхý<оýa
нн(J;
d

сa ý ю ь оо о\

с)*
lljýЁ+F*
L*лч; д о-ц
чл!ф>б об
ФdФо

ч ц4 !

ц
F
Ф ц ý Ed н ц ц ц

ц d E{ E{
(ý
ц

(€
E{ ч ч ц к

ц ч ý Ed E{
сЁ (ý

ti
Ф F.

с)
зо F.о

:с
r.
Ф

Fо з
Ф

Fi
aЕ

\о N
оо

оý
со

ь
+ c.l

оо о

-оо
б hс]Ф (всо

св

-о

_оо
Ё ýко:Ео;фд Ёо:-т

-лl

_ооrЪ=
Е Ехоtsо;фл Ёо: бл'

- a-,l

х:-
Ёс!(.) *О*оrоо,N

:0о

х HN
3 Ё=

Ф (a)
!с\

to cj

bNi
ооьо 6Флr\ ня;у яKol> ЫФ -2\ L
m ЕУ.9<йz*
l-,1 (.{ :,

-N цо- ,,

dqi-ь a;ч !|*лooс.i= trco*L) оta) О r\ Ej
о ...l У ,i

ф >,>, :
tfr9т

dddь ..-
оо99f я
Иоо 9OC\rr ЗN ;i д
сойaЕ<ývtr?>

Fк о
саrаю
a.l - tЁ
m= фЕ2 ý- .цN;N"1 tr

c-l or а
мОА<лХ

тlЁ 3ооь-, ц.iо:1 q
hо
-iи)lб-с{a нсп лq) о
со z2l+jф
JФ :'Ё
цN чNL

а.

;r ý<

-l()
(Joо+

Ii>loоц
до

ia
-0i,-,

=

aооц
2о

ао
;-.,] о.-\ОyEj
\J:

бч

:
;-.,] А
лЕ
>с0la
z

;-.] о
;л=хБ\Jд

>а
Oli
2tr

5s
о-ооqЦIiо-цЁ
о

Оlл

лtпЕап >,9 ац
оО "irд.чо

Lr

Эюcj(')
Е5

З+ц*
d

L
>-юtrзФд
дд
dH

о

>, ý(чоФФ

ЦАl

dЁ

лiоо
;fO
Ё (.)*tsц<
cj;

*bz
ыр
Ео.фоýю
о

l
YлбоФюýко
ýxt
ц{о
;

хх
бil

мIл
.'j

ь<.Ь<
й!iФЕЕоtrjЁЕФaa
Бй*

c-l со ý \о ь со о\ оcj c-]

ёх
Ф\А,9о

е.Ё
г\

k
Ф

\
о

ý]

ь,

sfiь\ c.l':ь\
ооойY+,1"1,1Ёг-Ёа!з =RзfiýЕcdodod!99

9ъ
ý.ý
>ь

ý
ý

ооос)9. 9.
б.) Ф
|4Е
оь

'l F

оl.оОодчO1rдбОл
ýdы

Lц;ьоо

?х
оt;:Еа
лцйд
lý]фл-

-l|-.*L оloха.?с)юýa
Kti

Фу

35ФдФ>\.,ч*у
Е Э.ь ýЕ Е
9 з Е ач Ё
Qq х Е 9я
Е,Ё Е-ф э тU Е_i х\9_ н

ц о Е !]-i Е
lдт Е Ё g 9

rт Ё n н Еа gд F NосOа L)oдлхы
Фо

}<до!Е
.Х"ьа,}g
о х 9 :Jъ 5
о tr о о): о
3,я зав8
дЕд'*3'**5*xgxEJНзхохiй!Ён=БUбЕо*Ео. l о.о g\оF Ёt-.Ц РЦ

Ци

}r ý,-Ь\ЕЁЕ.л
Н Е аВ дЕ;; Е Е Ея
,? Ё * ЁФ-J
чльБ-|l,

Ё Ц .X'.l )ь НЕёт iБ 9
ц ЁЕ Е Ё Е
: Д.lл-Ё о(дйф вцr

ý)\
rФt

-EEZ>> -ЕЕa>> -ЕЕ=>'

U

ýбл:хý
U:оч
с
}

с'.1бl
(\ N N c-,lбl o.1 й

бt
с{ c.l

9
ký

gEMýlýЁёsrхýýъý
: Ё ý ý€\] U aф ý

\ýi:*

со

о
oQr

t;^ ts:

оF-
vo
Ol<

d

дб
сfю:*к
.цо

gЕ;
аR;}aю 6q Ом
сOд.о
d()

Еч
<Е(Ео9з>,
Lr\

ЦEd

tr
Uю
ц ЕЕ
9ЕэЕ ЕяФцtsa Ed

ýýýйвý
Ё вý Е S
.dбý

бN (..l (..i ý-. ою-
Ni ь\о,

Фа)

ýlýmýФýо
фхýхфхý\
Е\хоё

о
,iч
оti
.l Ччх
>э
ogiz

Yой оцл к=ч^л
> Ёх

Fо

о
^-tO*н
(Jo
UрYр
>.?он
д

ла
чr!чg
>аоц
д

cn со .f,

фх
ч.:

ý tзý_(.}tЕэ _ i\Oяd о\ i915 2 l;"
S)S

^
d t'Ф

cn Е я,ý Ц Вяg Ё;R Е Еý
НЦХбоо ЧО,9: Е 8-Б 9Б
а Е Ё Фоl ЁNБ Ё d Ё ý ь)ýх 0 Е цБ .*эflЕ эй a ъ зv д щт+vdiirЁдLчýь ý:

- s -iJAC.l=ё л :1 -- 6 ý=ь< Е5rr Ir

)ý \о
ЕЁ
Л l-)

trо\9рl
ý a\rtБ
d,} F(
dФ
Qi бl
Чý
g^
ЕЕ )ý

Nуýоrзао.
=ё);у
\о=оЧ7
ýv
Фý
:G

аБбсЕ
z=
N+

фь9Е
Фý
Бы

l-лi

:, о)

Фсq

Бх:с.lч-
ЁЁсdи,пЮ

поо]
ЁИi

r,9П-!9
N .. .; Ё'.: ..
Ё$Пddýr,

по!9Hr+Y\.
й;t+

якfiа
ЁоdИю Ё!

Nt*спй- _-_-

o(€оЕЕýaЕ
!Ёýоцýц>аххРýБsч ыЁч !i Ёý>i вй ЁtёНýýЁ

*Ёхu Е g
Е", х Е 9 Е
ri о х :J:ал> ts *х

;Ед>Ё

одоЁ
QФФдyi\'l>
q>
!з 0)€*
сЁ rБ
|--i (Ё

дт
Ев
qO
>bZ

> qa.Боо
9ьБ*ýцqiББа99+Е Е
f,,.y0)0)LчбФхн-х х х цт t
(ЧбФlлл

ЕЕЕ Е FF+Ё Ё з х х
тввtr<<о-х х
ьа<<

_ о.- ý<x()|'ica*5 Y оЕdБя.ilНл-
нт 9 о*|чь
+ S д<
9Б9Е
хФЁd)х!-,цЕ
о bjJi д

цч*t

}a ýlоохЕЕ *ооФЁ
ýФцйцrнl

м | l Ё,lххё
Ё€€Е
trf ы Ёс0ццE{tr

b(ь1оодФЕооп
Fцi

;д

хбцЕ9ФЕд
za

-Е=:>; -==а>; - F i-.,i 2

бi o,1с{Ё с.l
a,l

бi anc{N c-l
a\l

c-l с.]
a{

Iо
(ЁfýЕв"ý5lАЁОчЁЕЁЕ>ЕЁ

лО!бЦн
ч] о Ьт оFЦ*Ф*--;сОР ;ъ tr';Е{Е{д

,6

ý

lл9Еa.d
юьý>

!б9
0)9б

ц{6ajý +
->лоо

(tg-
Б9
уо-
;ц
ц

ФлФй:s(
.сао

E{

Y

л (.)

zэ
сOх,с\о

E{

*Ю|a)*m бИ) ýК- bft оо c'l

=Е\J i1

о,:
gоz

о

;i tэ
lJФ?в
о
z

j,

авvy

z

о

;-.] о.лФ
vЁ
>Е

ix
хЕ
>Фоz

Эу
F.] О
Jл

QE!,дVк
>,9
oliz

ю ь оо